
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Girone AAAA e inferiori 23/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

13 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54 (Pollone) 23/08/2025 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giampiero Pinnella
Luca Pittarelli
Loris Castellino
Flavio Bertolusso

VTO010111 - BOCCIOFILA SAN
PIETRO VAL LEMINA F.n°:12

 783112
445156
339344
317846

1

Roberto Argentero
Simone Faustini
Gianni Strocco
Simone Bonino

VBI000172 - S.B. BURCINA
F.n°:7

 306344
706948
474728
323312

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Filippo Garbaccio
Stefano Taribello
Corrado Cantone
Edoardo Graziano

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:5

 712504
476358
333806
805871

3

Marco Torta
Manuel Lituri
Massimiliano Pisano
Federico Marucco

VAL000735 - BOCCIOFILA 
NOVESE A.S.D. F.n°:2

 480394
401140
444673
782617

4

Claudio Allegri
Luca Gallione
Mattia Mana
Luca Baccino

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:4

 817340
382628
406867
308339

5

Enrico Barbero
Silvano Cibrario Bertolotti
Pier Luigi Cagliero
Simone Ariaudo

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:13

 310704
345244
330637
700651

6

Adriano Negrini
Fabrizio Ciarletti
Massimo Griva
Mauro Bunino

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:1

 427271
345105
392894
696898

7

Ivan Binando
Michelangelo Enrico
Andrea Mellerio
Stefano Mellerio

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:9

 696774
698039
721073
416910

8

 

 

 

 

 

 

 

Quarta Partita il: 24/08/2025 Alle Ore: 10:00 Presso: 

SEMIFINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 10,00

FINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 14,30

Finale il 24/08/2025 Alle Ore: 14:30 Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Girone AAAA e inferiori 23/08/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara nazionale di propaganda Quadretta
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

BIELLA S.B. BURCINA 336642750
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

13 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

VALLE ELVO - STRADA CIMITERO Num civico 5 (Biella) 23/08/2025 14:15

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Pasqua
Manuel Chiavenuto
Rinaldo Giovanni Finotto
Diego Gay

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:6

 792683
344162
376127
385123

1

Claudio Ragozza
Giorgio Dellapiazza
Giuseppe Della piazza
Ivan Dellapiazza

VVB020005 - A.S.D.C. G.B.
MASERA F.n°:14

 450789
362483
362484
362485

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Simone Mana
Roberto Doria
Fabrizio Rossetti
Gabriele Graziano

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:8

 406876
368033
457803
805870

3

Partita vinta    4

Renato Piccin
Stefano Pegoraro
Roberto Favero
Fabio Di Lenardo

VPN000734 - ASD SOCIETA
BOCCIOFILA
SPILIMBERGHESE F.n°:10

 442128
437841
822012
828266

5

Partita vinta    6

Leo Bianquin
Mauro Mongiovetto
Carlo Negro
Flavio Bullari

VAO000001 - A.S.D.
BOCCIOFILA AOSTANA F.n°:11

 319555
421892
427319
864691

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/08/2025 Alle Ore: 16:45 Presso: 

SEMIFINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 10,00

Form.8 GAGLIANICO + 10 SPILIMBERGHESE + 11 AOSTANA ore 16,45 presso BURCINA

Finale il 24/08/2025 Alle Ore: 14:30 Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Marchisio(001) 3356583262

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

