Federazione Italiana Bocce

4			i caciazione i	italialia	Docce		
Federazione Taliana Barra			Data Ga	Data Gara			
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma		Girone A	23/08/2	2025			
			Гіро Gara	_	Specialità		
arbitr	rale@federbocce.it	Gara nazi	onale di propaganda	Quadretta	a		
	Comitato di		Società Organ	izzatrice		Telefono)
BIELLA			S.B. BURCINA			3366427	50
Sorteggio per Formazioni N°			Girone N°		Categoria		
	13		1				
		Ila Società			Giorno	Alle ore	
S.B. BU	IRCINA - VIA OREMO Num	n civico 54 (Po	ollone)		23/08/2025	14:15	
	In caso d	i pioggia			_		
	Nominativi Formazion	ni	Società e Comitato		Cat. Cartellino N°		
	Giampiero Pinnella		VTO010111 - BOCCIOFILA SAN		783112		
orsia	Luca Pittarelli		PIETRO VAL LEMINA	\ F.n°:12	445156		
	Loris Castellino				339344		
	Flavio Bertolusso				317846	J 	
	Roberto Argentero		VBI000172 - S.B. BUF	RCINA	306344	7 2 L	
	Simone Faustini		F.n°:7	· Oliva	706948	-	
	Gianni Strocco				474728		
	Simone Bonino				323312		
			_			_	
orsia	Filippo Garbaccio		VBI000730 - A.S.D. S.		712504	3	
	Stefano Taribello		SECONDO BENNESE	E F.n°:5	476358		
	Corrado Cantone				333806		
	Edoardo Graziano				805871	_	
	Marco Torta		VAL000735 - BOCCIO	OFILA	480394	7 🔼 📖	
	Manuel Lituri		NOVESE A.S.D. F.n°:		401140		
	Massimiliano Pisan	0			444673		
	Federico Marucco				782617		
	F						
orsia	Claudio Allegri		VBI001005 - A.S.D.BO	OCCIOFILA	817340	5	
0.0.0	Luca Gallione		VALLE ELVO F.n°:4		382628		
	Mattia Mana Luca Baccino				406867 308339		
	Luca Baccino				300339	_	
	Enrico Barbero		VTO000916 - ASD CR	RIVELLESE	310704	7 6 L	
	Silvano Cibrario Be	rtolotti	CASTELNUOVO DON	I	345244		
	Pier Luigi Cagliero		F.n°:13		330637		
	Simone Ariaudo				700651		
	A duta 31 . 1 . 1		VDIOCOCCA 125 5::	TTO	(10=0=1	¬	
orsia	Adriano Negrini		VBI000981 - ASD PIA	110	427271	7	
	Fabrizio Ciarletti Massimo Griva		SPORT 92 F.n°:1		345105 392894		
	Mauro Bunino				696898		
	mauro Burinio				090090	_	
	Ivan Binando		VTO021018 - S.B. SA	N	696774	7 8 📖	
	Michelangelo Enric	0	BERNARDO F.n°:9		698039		
	Andrea Mellerio				721073		
	Stefano Mellerio				416910		

Quarta Partita il: 24/08/2025 Alle Ore: 10:00 Presso: SEMIFINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 10,00

Finale il 24/08/2025 Alle Ore: 14:30 Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54

FINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 14,30

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Claudio Marchisio(001) 3356583262

Federazione Italiana Bocce

Federa	azione		Gi	ara		Data Gara	
Girone A		AAA e inferiori			23/08/2025		
Via Vitorchiano, 113/115			Tipo Gara		ecialità		
			<u> </u>	Quadretta			
	Comitato di		Società Organizza	trice		Telefono	
BIELL	.A		S.B. BURCINA			336642750	
Sorted	ggio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria		
	13		2		<u> </u>		
	Campi de	Ila Società			Giorno	Alle ore	
VALLE	ELVO - STRADA CIMITER		5 (Biella)		23/08/2025	14:15	
	In caso di	pioggia					
		P1-33-11					
	Nominativi Formazior	ni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.		
	Roberto Pasqua		VBI000730 - A.S.D. SAN		792683	1	
	Manuel Chiavenuto		SECONDO BENNESE F.n°:6		344162		
orsia	Rinaldo Giovanni Finotto				376127		
	Diego Gay				385123]	
	Olassii D		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\		450500	,	
	Claudio Ragozza		VVB020005 - A.S.D.C. G. MASERA F.n°:14	в.	450789 362483	2	
	Giorgio Dellapiazza Giuseppe Della piazza		MASERA F.n°:14		362484		
	Ivan Dellapiazza	. _ _a			362485		
	.van zonapiazza				002.00]	
	Simone Mana		VBI000254 - A.S.D. BOC	C.	406876	3	
orsia	Roberto Doria		C.R.C. GAGLIANICO F.n°:8		368033		
	Fabrizio Rossetti				457803	3	
	Gabriele Graziano				805870		
	Partita vinta] [4]	
	Faitita viiita						
						,	
orsia	Renato Piccin		VPN000734 - ASD SOCIE	TA	442128	5	
01314	Stefano Pegoraro		BOCCIOFILA	40	437841		
	Roberto Favero Fabio Di Lenardo		SPILIMBERGHESE F.n°:	10	822012 828266	5	
	rabio Di Lellaldo				020200]	
	Partita vinta] 6 📗	
	Lee Bienewin		VA0000004 A C D		240555] -	
ove!=	Leo Bianquin Mauro Mongiovetto		VAO000001 - A.S.D. BOCCIOFILA AOSTANA	E nº:11	319555 421892	7	
orsia	Carlo Negro		BOCCIOI ILA AUSTANA		427319		
	Flavio Bullari				864691		
						<u> </u>	
	Partita vinta					8	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		-				

Quarta Partita il: 23/08/2025 Alle Ore: 16:45 Presso:

SEMIFINALE DOMENICA 24/08/2025 ore 10,00

Finale il 24/08/2025 Alle Ore: 14:30 Presso: S.B. BURCINA - VIA OREMO Num civico 54 Form.8 GAGLIANICO + 10 SPILIMBERGHESE + 11 AOSTANA ore 16,45 presso BURCINA

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Claudio Marchisio(001) 3356583262